

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

18.06.2019 года

№ 60/3

с. Исянгулово

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Советов сельских поселений муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по поселений Абзановский, выборам депутатов Советов сельских Абуляисовский, Байдавлетовский, Бикбауский, Баишевский, Казанбулакский, Муйнакский, Новопетровский, Новочебенкинский, Утягуловский, Яныбаевский Сакмарский, Суренский, Тазларовский, района Зианчуринский район Республики сельсоветы муниципального по одномандатным избирательным округам №№ 1-10 на Башкортостан комиссию территориальную избирательную муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зианчуринские зори», «Ейансура тандары".

Председатель территориальной избирательной комиссии

Секретарь территориальной избирательной комиссии

В.К. Юланов

Р.Р. Абдуллин